
都市計画道路
都市高速鉄道

都市計画道路
都市高速鉄道

整備済区域

計画区域

事業認可区域 都市計画道路

都市計画施設（道路）整備状況図 地図精度上、データ作成上の誤差を含みます。参考図と してご利用ください。

※豊中市管理道路以外（国道・府道・他市都市計画道等）の整備状況については、各種資料を基に豊中市が独自に作成したものであり 、参考情報と してご覧ください。
   詳細については、各管理者までお問い合わせください。
※調査箇所が整備済区域の端部付近に位置する場合、その他判断が難しい場合は、各管理者までお問い合わせください。
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No.10

No.16No.15No.14

No.19No.18

No.21

No.23

No.20

No.22

No.24

索引図

令和5年(2023年)3月末現在

凡　例

※B1サイズ印刷時

豊中市は、各地図の利用によ って発生する直接または間接の損失、損害等について、いかなる場合にも一切の責任を負いません。


